
２０２２年１２月１２日 

お客様 各位 

 セイキ販売株式会社 

 

商品価格改定に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、弊社の商品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、ご承知のこととは存じますが、アルミをはじめとする原材料費や円高による海外調達資材の

高騰、輸送費や光熱費の値上りなど、事業環境は極めて厳しい状況が続いております。現状として企業

努力でコスト吸収できる限度を超えており、誠に不本意ではございますが下記の通りメーカー希望小

売価格の改定をさせていただくことと致しました。 

お取引先様にはご迷惑をお掛けすることとなりますが、今後とも生産性向上、経費削減などに努め、

商品のコストダウン、安定供給に努めて参りますので、状況ご推察の上、何卒ご理解賜ります様お願い

申し上げます。 

敬具 

 
記 

 
１． 実施時期：２０２３年４月３日（月）受注分より新価格適用 

     上記期日以前のご注文分も２０２３年７月以降の出荷分は見積等により 

新価格を適用させて頂きますので了承の程お願い申し上げます。 

 

２． 対象商品 

 ■網戸、窓回り商品、目かくしシリーズ 

対 象 商 品 改定率 

網戸シリーズ 各種商品 0～10％程度 

サングッド、ファインシェード、楽窓Ⅱ 0～5％程度 

目かくしシリーズ（窓用・マンション通路用）、室内付け面格子 0～3％程度 

ハニカムサーモスクリーン 3％～30％程度 

■エクステリア商品 

対 象 商 品 改定率 

ルポウッドデッキ材、デッキ下地、デッキフェンス 各種 0～5％程度 

選べるデッキ 0～22％程度 

格子ユニット 各種 0～5％程度 

合成木材部材・ツーバイＤ部材 10％程度 

＊価格の詳細は 2023年 2月末発行予定のカタログ、価格表を参照いただくか、 

各営業窓口までお問合せ下さい。 

以上 

 


